
POSTANOWIENIE NR 64/12
KOMISARZA WYBORCZEGO W SŁUPSKU

z dnia 15 listopada 2012 r.

w sprawie podziału Gminy Nowa Wieś Lęborska na okręgi wyborcze, określenia ich granic i numerów 
oraz ustalenia liczby radnych wybieranych w każdym okręgu 

Na podstawie art. 17 § 2 oraz art. 419 § 2 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. Nr 21 
poz.112 z późn zm.1) ) wobec upływu terminu wyznaczonego postanowieniem Komisarza Wyborczego 
w Słupsku Nr 41/12 z dnia 6 września 2012 r. w sprawie stwierdzenia niezgodności z prawem uchwały Nr 
XXIV/210/12 Rady Gminy Nowa Wieś Lęborska z dnia 30 sierpnia 2012 r. oraz wezwania do dokonania 
podziału gminy na okręgi wyborcze zgodnie z prawem w wyznaczonym terminie, Komisarz Wyborczy 
w Słupsku postanawia, co następuje : 

§ 1. 1. Ustala się podział Gminy Nowa Wieś Lęborska na 15 okręgów wyborczych. 

2. Granice, numery oraz liczbę radnych wybieranych w każdym okręgu określa załącznik do 
postanowienia. 

§ 2. Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania i ma zastosowanie do kadencji Rady Gminy Nowa 
Wieś Lęborska następujących po kadencji w czasie, której postanowienie weszło w życie. 

§ 3. Postanowienie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Pomorskiego oraz podaniu 
do publicznej wiadomości w sposób zwyczajowo przyjęty na obszarze Gminy Nowa Wieś Lęborska. 

§ 4. Podanie postanowienia do publicznej wiadomości na obszarze Gminy Nowa Wieś Lęborska zapewnia 
Wójt Gminy Nowa Wieś Lęborska. 

§ 5. Postanowienie podlega przekazaniu Radzie Gminy Nowa Wieś Lęborska, Wojewodzie Pomorskiemu 
i Państwowej Komisji Wyborczej. 

§ 6. Od niniejszego postanowienia przysługuje odwołanie do Państwowej Komisji Wyborczej w terminie 
5 dni od daty jego doręczenia. 

1) Dz.U. z 2011 r. Nr 94, poz. 550, Nr 102, poz. 588, Nr 134, poz. 777, Nr 147, poz. 881, Nr 149, poz.889, Nr 171, poz. 
1016, Nr 217, poz. 1281 oraz z 2012 r. poz. 849 i poz. 951

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 13 grudnia 2012 r.

Poz. 4285



 

Komisarz Wyborczy 
w Słupsku 

Jolanta Sudoł

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 2 – Poz. 4285



Załącznik Nr 1 

do Postanowienia Nr 64/12 

Komisarza Wyborczego w Słupsku 

z dnia 15 listopada 2012 r. 

PODZIAŁ GMINY NOWA WIEŚ LĘBORSKA NA OKRĘGI WYBORCZE, ICH GRANICE 
I NUMERY ORAZ LICZBA RADNYCH WYBIERANYCH W KAŻDYM OKRĘGU 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 3 – Poz. 4285


		2012-12-13T16:38:13+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




